双葉⾼校同窓会東京⽀部
役員・学年幹事合同会議(総会) 議事録

【開催⽇時】2022 年 11 ⽉ 26 ⽇(⼟) 13:00〜15:00

【場所】台東区柳橋 1-2-10 共和会館

【出席者】渡部尚武(⾼６),荒川純⼀・⽊幡公典・⾼橋恒⼦(⾼７),⽊幡精⼀・栃本綾⼦(⾼８),松本仁(⾼ 10)

     今仲洋⼦(⾼ 11),鈴⽊昌⼦(⾼ 13),井上博明(⾼ 13),中澤嘉樹(⾼ 18),久保⽥則男(⾼ 19)

渡部信綱(⾼ 20),鈴⽊孝光(⾼ 21),横川正⼆(⾼ 22.),⼩林⼀美(⾼ 24),加藤淳⼦・⼩松真由美(⾼ 26)

志賀泉(⾼ 31)、藁⾕⾄(⾼ 44)      計 20 名

【議事録】藁⾕

議題に⼊る前に松本仁副会⻑(⾼ 10)の開会の挨拶、鈴⽊孝光会⻑(⾼ 21)の挨拶、執⾏部役員と学年幹事の⾃⼰
紹介が⾏われた。

【議題】

1） 令和 2・3 年度の総会決議事項

活動報告(藁⾕幹事⻑(⾼ 44))、会計報告(⼩松会計幹事(⾼ 26))、監査報告(岡和⽥監事(⾼ 19))の会務報告、
並びに今年度の役員改選は⾏わないことを満場⼀致で決議承認された。

2） 令和 4 年度会計報告

今年度の会費納⼊状況は 375 名で 735,635 円となっている。

3） 次年度総会・懇親会について

・会場・開催⽇時の選定を⾏う。会場の候補は⽇暮⾥ホテルラングウッド、共和会館など。

・次年度総会の準備を進める。(新聞編集・発⾏、役割分担など)

4） 100 周年記念式典について

・令和 5 年 10 ⽉ 8 ⽇(⽇)に双葉町産業交流センターで⾏われる。双葉町と共催となる。

・参加⼈数 100 名程度のコンパクトな式典になる。招待者や参加希望者の選定が必要。

・100 周年記念賛歌「百年の樹」の作詞は副幹事⻑の志賀泉さん(⾼ 31)が⼿がけている。

5） 他

・福島県⼈会で 12 ⽉ 21〜22 ⽇に福島復興⽀援・チェリティー⾳楽会が企画されている。

議事終了後にお弁当を⾷しながら懇親会を⾏った。

・次回の役員・学年幹事合同会議は令和 5 年 2 ⽉ 18 ⽇(⼟)

               以上